
miejsce nazwisko i imię data urodzenia klub sportowy punkty

1. MODELEWSKI Kacper 1999-04-11 KS SPÓJNIA Warszawa 60

2. MISZKURKA Jakub 2001-02-06 SCKiS HALS Warszawa 57

3. BOŻEK Patryk 1999-06-08 GLKS Nadarzyn 54

4. KOBYLIŃSKI Dawid 1999-04-16 MKS POGOŃ Siedlce 52

5-8. HERC Jakub 1999-02-09 UKS BIELANY 273 Warszawa 47

KUBIK Maciej 2003-02-10 SCKiS HALS Warszawa 47

GODAWSKI Jakub 1999-08-12 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 47

SZALIŃSKI Mikołaj 2000-11-25 SCKiS HALS Warszawa 47

9-12. SOKOŁOWSKI Łukasz 2002-07-14 KS SPÓJNIA Warszawa 40

MOLIŃSKI Kacper 2000-12-25 KS SPÓJNIA Warszawa 40

GUTOWSKI Kasper 2000-11-14 SCKiS HALS Warszawa 40

KICIŃSKI Mikołaj 2002-12-15 GLKS Nadarzyn 40

13-16. MARCINIAK Szymon 2001-05-22 UKS ALFA Gostynin 33

JAWORSKI Piotr 1999-09-27 SCKiS HALS Warszawa 33

DUDZIŃSKI Paweł 1999-03-09 MKS POGOŃ Siedlce 33

MICHALCZYK Artur 2001-01-16 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 33

17-20. KRAJEWSKI Jakub 2000-08-03 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 35

KONECKI Jakub 1999-10-19 niestowarzyszony 35

GAJOS Jakub 1999-01-08 KS SOKÓŁ Serock 35

MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 KS SOPING Sochaczew 35

21-24. MACIEJEWSKI Maciej 1999-11-18 UKS CZTERNASTKA URSUS Warszawa 21

STAŃCZAK Mateusz 1999-11-14 UKS BIELANY 273 Warszawa 21

ERTMAN Adam 1999-09-09 KS SOPING Sochaczew 21

OLCZAK Kacper 2000-05-24 UKS RETURN Piaseczno 21

25-32. SZCZEPAŃSKI Marcin 1999-09-24 SKS 40 Warszawa 13

KIEROŃCZYK Emil 2002-09-07 SCKiS HALS Warszawa 13

WAROWNY Sebastian 2000-05-22 KS SOKÓŁ Serock 13

WACHOWSKI Krzysztof 2001-01-29 KS SPÓJNIA Warszawa 13

WIŚNIEWSKI Szymon 2005-03-16 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 13

BŁASZCZYK Michał 2000-08-18 UKS LUPUS KABATY Warszawa 13

STAŃCZAK Dawid 2000-01-17 UKS Sanniki 13

ŁYSAKOWSKI Miłosz 2002-07-21 SCKiS HALS Warszawa 13

33-40. KOWALCZYK Michał 2001-05-12 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 9

RĄCZKA Józef 2002-08-11 SCKiS HALS Warszawa 9

SKRZYPKOWSKI Błażej 2001-07-18 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 9

BANASIK Adam 2004-05-03 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 9

CZERNIAK Maksymilian 2000-12-01 UKS LUPUS KABATY Warszawa 9

KAŹMERSKI Jakub 1900-01-00 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 9

GAWIN Jędrzej 2000-04-29 UKS ALFA Gostynin 9

PLĄSEK Adam 2001-03-10 GKTS Wiązowna 9

41-48. KLEPKO Jan 2000-10-19 KS SPÓJNIA Warszawa 8

KORDEL Jakub 1999-11-30 UKS CZTERNASTKA URSUS Warszawa 8

DZIEDZIEJKO Jeremi 2000-12-20 SCKiS HALS Warszawa 8

GASZYŃSKI Michał 2000-02-03 UKS LUPUS KABATY Warszawa 8

PRZYBYŁA Adrian 2002-08-03 UKS ALFA Gostynin 8

TRZOPEK Piotr 1999-05-25 KS SOKÓŁ Serock 8

ZALEWSKI Kamil 1999-05-05 KS SOKÓŁ Serock 8

KOSTECKI Filip 2004-04-08 GLKS Nadarzyn 8

I WTK Kadetek i Kadetów - 22.09.2013 Warszawa      
gra pojedyncza kadetów 

klasyfikacja końcowa



49-60. POLAK Michał 2000-12-17 UKS LUPUS KABATY Warszawa 8

JAMORSKI Łukasz 1900-01-00 niestowarzyszony 7

MISIURA Marcel 2000-12-17 KS SOKÓŁ Serock 7

CABAN Szymon 1999-07-03 SKS 40 Warszawa 7

RUDNICKI Paweł 2002-05-25 SCKiS HALS Warszawa 7

HRYNIECKI Bartosz 2002-04-23 SCKiS HALS Warszawa 7

BIERNACKI Thomas 2000-09-07 GKTS Wiązowna 7

ŚLIWIŃSKI Mariusz 1999-08-17 SKS 40 Warszawa 7

GAWLIK Jakub 2000-04-19 KS SOKÓŁ Serock 7

ADAMSKI Jakub 2000-02-16 UKS LUPUS KABATY Warszawa 7

MUCHA Piotr 2000-07-08 GLKS Nadarzyn 7

WDOWIAK Mateusz 2002-07-25 KS SOKÓŁ Serock 7

Niesklasyfikowani

DYTYNIAK Jakub 2000-08-24 KS SOKÓŁ Serock 0

BRUDNICKI Bartłomiej 1999-10-03 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

LASKOWSKI Daniel 1999-04-24 KS SOKÓŁ Serock 0

DYTYNIAK Mateusz 2002-12-29 KS SOKÓŁ Serock 0

WÓJCIK Mateusz 1999-03-06 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

KUCHARSKI Julian 2000-07-29 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

WALCZAK Bartosz 2000-04-18 SCKiS HALS Warszawa 0

Sędzia Główny Krzysztof PIETRZYKOWSKI



lp nazwisko i imię data urodzenia klub sportowy ranking

1. KOBYLIŃSKI Dawid 1999-04-16 MKS POGOŃ Siedlce 176

2. MISZKURKA Jakub 2001-02-06 SCKiS HALS Warszawa 153

3. BOŻEK Patryk 1999-06-08 GLKS Nadarzyn 117

4. MODELEWSKI Kacper 1999-04-11 KS SPÓJNIA Warszawa 116

5. JAWORSKI Piotr 1999-09-27 SCKiS HALS Warszawa 109

6. GUTOWSKI Kasper 2000-11-14 SCKiS HALS Warszawa 100

7. SZALIŃSKI Mikołaj 2000-11-25 SCKiS HALS Warszawa 96

8. ZALEWSKI Kamil 1999-05-05 KS SOKÓŁ Serock 77

9. HERC Jakub 1999-02-09 UKS BIELANY 273 Warszawa 75

10. MICHALCZYK Artur 2001-01-16 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 67

11. GODAWSKI Jakub 1999-08-12 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 61

12. KUBIK Maciej 2003-02-10 SCKiS HALS Warszawa 60

13. MOLIŃSKI Kacper 2000-12-25 KS SPÓJNIA Warszawa 55

14. DUDZIŃSKI Paweł 1999-03-09 MKS POGOŃ Siedlce 53

15. MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 KS SOPING Sochaczew 51

16. SZCZEPAŃSKI Marcin 1999-09-24 SKS 40 Warszawa 49

17. SOKOŁOWSKI Łukasz 2002-07-14 KS SPÓJNIA Warszawa 42

18. KICIŃSKI Mikołaj 2002-12-15 GLKS Nadarzyn 42

19. GAJOS Jakub 1999-01-08 KS SOKÓŁ Serock 38

20. WACHOWSKI Krzysztof 2001-01-29 KS SPÓJNIA Warszawa 37

21. KONECKI Jakub 1999-10-19 niestowarzyszony 33

22. ERTMAN Adam 1999-09-09 KS SOPING Sochaczew 33

23. OLCZAK Kacper 2000-05-24 UKS RETURN Piaseczno 29

24. GAWLIK Jakub 2000-04-19 KS SOKÓŁ Serock 21

25. ŚLIWIŃSKI Mariusz 1999-08-17 SKS 40 Warszawa 14

26. STAŃCZAK Mateusz 1999-11-14 UKS BIELANY 273 Warszawa 13

27. WALCZAK Bartosz 2000-04-18 SCKiS HALS Warszawa 13

28. WAROWNY Sebastian 2000-05-22 KS SOKÓŁ Serock 12

29. DYTYNIAK Jakub 2000-08-24 KS SOKÓŁ Serock 11

30. RUDNICKI Paweł 2002-05-25 SCKiS HALS Warszawa 7

31. LASKOWSKI Daniel 1999-04-24 KS SOKÓŁ Serock 7

32. KRAJEWSKI Jakub 2000-08-03 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 5

33. PLĄSEK Adam 2001-03-10 GKTS Wiązowna 4

34. ŁYSAKOWSKI Miłosz 2002-07-21 SCKiS HALS Warszawa 4

35. WIŚNIEWSKI Szymon 2005-03-16 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 4

36. STAŃCZAK Dawid 2000-01-17 UKS Sanniki 0

37. WÓJCIK Mateusz 1999-03-06 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

38. BŁASZCZYK Michał 2000-08-18 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

39. RĄCZKA Józef 2002-08-11 SCKiS HALS Warszawa 0

40. MACIEJEWSKI Maciej 1999-11-18 UKS CZTERNASTKA URSUS Warszawa 0

41. KIEROŃCZYK Emil 2002-09-07 SCKiS HALS Warszawa 0

42. DYTYNIAK Mateusz 2002-12-29 KS SOKÓŁ Serock 0

43. MISIURA Marcel 2000-12-17 KS SOKÓŁ Serock 0
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44. BIERNACKI Thomas 2000-09-07 GKTS Wiązowna 0

45. HRYNIECKI Bartosz 2002-04-23 SCKiS HALS Warszawa 0

46. CABAN Szymon 1999-07-03 SKS 40 Warszawa 0

47. KOWALCZYK Michał 2001-05-12 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 0

48. KOSTECKI Filip 2004-04-08 GLKS Nadarzyn 0

49. ADAMSKI Jakub 2000-02-16 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

50. POLAK Michał 2000-12-17 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

51. GASZYŃSKI Michał 2000-02-03 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

52. CZERNIAK Maksymilian 2000-12-01 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

53. TRZOPEK Piotr 1999-05-25 KS SOKÓŁ Serock 0

54. DZIEDZIEJKO Jeremi 2000-12-20 SCKiS HALS Warszawa 0

55. KORDEL Jakub 1999-11-30 UKS CZTERNASTKA URSUS Warszawa 0

56. GAWIN Jędrzej 2000-04-29 UKS ALFA Gostynin 0

57. MARCINIAK Szymon 2001-05-22 UKS ALFA Gostynin 0

58. JAMORSKI Łukasz niestowarzyszony 0

59. SKRZYPKOWSKI Błażej 2001-07-18 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 0

60. KAŹMERSKI Jakub ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 0

61. KUCHARSKI Julian 2000-07-29 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

62. PRZYBYŁA Adrian 2002-08-03 UKS ALFA Gostynin 0

63. BRUDNICKI Bartłomiej 1999-10-03 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

64. MUCHA Piotr 2000-07-08 GLKS Nadarzyn 0

65. WDOWIAK Mateusz 2002-07-25 KS SOKÓŁ Serock 0

66. KLEPKO Jan 2000-10-19 KS SPÓJNIA Warszawa 0

67. BANASIK Adam 2004-05-03 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 0

 

Sędzia Główny Krzysztof PIETRZYKOWSKI
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SOKOŁOWSKI Łukasz

MARCINIAK Szymon

SOKOŁOWSKI Łukasz

HERC Jakub

KIEROŃCZYK Emil

HERC Jakub

HERC Jakub

MARCINIAK Szymon

MACIEJEWSKI Maciej

-

MARCINIAK Szymon

ŚLIWIŃSKI Mariusz

GAWLIK Jakub

KIEROŃCZYK Emil

GAWIN Jędrzej

GAWIN Jędrzej

KIEROŃCZYK Emil

-

ZALEWSKI Kamil

-

MARCINIAK Szymon

-

ZALEWSKI Kamil

MACIEJEWSKI Maciej

KOBYLIŃSKI Dawid

SOKOŁOWSKI Łukasz

-

-

KOBYLIŃSKI Dawid

HERC Jakub

HERC Jakub

-

SZCZEPAŃSKI Marcin

SOKOŁOWSKI Łukasz

-

KRAJEWSKI Jakub

-

KRAJEWSKI Jakub

-

-

-

GAWLIK Jakub

ŚLIWIŃSKI Mariusz

PLĄSEK Adam

-

MACIEJEWSKI Maciej

SZCZEPAŃSKI Marcin

ADAMSKI Jakub

SZCZEPAŃSKI Marcin

-

KOSTECKI Filip

KOSTECKI Filip

ADAMSKI Jakub

KOBYLIŃSKI Dawid

KOBYLIŃSKI Dawid

-

KOBYLIŃSKI Dawid

KRAJEWSKI Jakub

WDOWIAK Mateusz

MUCHA Piotr

MUCHA Piotr

PLĄSEK Adam
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KOBYLIŃSKI Dawid
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1/8 finału 1/4 finału

-

KAŹMERSKI Jakub

KAŹMERSKI Jakub

1/16 finału

JAWORSKI Piotr

JAWORSKI Piotr

-

JAWORSKI Piotr

JAWORSKI Piotr

WÓJCIK Mateusz

WÓJCIK Mateusz

-

KONECKI Jakub

KONECKI Jakub

TRZOPEK Piotr

TRZOPEK Piotr

-

-

WAROWNY Sebastian

-

WAROWNY Sebastian

WAROWNY Sebastian

KONECKI Jakub

KUBIK Maciej

MODELEWSKI Kacper

MOLIŃSKI Kacper

MOLIŃSKI Kacper

-

BIERNACKI Thomas

BIERNACKI Thomas

KUBIK Maciej

-

-

-

MOLIŃSKI Kacper

-

WACHOWSKI Krzysztof

-

CZERNIAK Maksymilian

CZERNIAK Maksymilian

HRYNIECKI Bartosz

HRYNIECKI Bartosz

STAŃCZAK Dawid

-

WACHOWSKI Krzysztof

WACHOWSKI Krzysztof

DYTYNIAK Jakub

DYTYNIAK Jakub

-

STAŃCZAK Dawid

MODELEWSKI Kacper

MODELEWSKI Kacper

KUCHARSKI Julian

KUCHARSKI Julian

-

-

MODELEWSKI Kacper

KUBIK Maciej

MOLIŃSKI Kacper

MODELEWSKI Kacper

KUBIK Maciej

KUBIK Maciej

STAŃCZAK Dawid

MODELEWSKI Kacper

I WTK Kadetek i Kadetów - 22.09.2013 Warszawa      

gra pojedyncza kadetów 

gry o miejsca 1-128 - tabela 2/4

1/64 finału 1/32 finału



3 1

A3

126 1 3:1 (-12,7,6,7)

17

67

B3

62 1 1 3:0 (3,4,3)

41

35 1

C3

94

18

99 1 3:0 (11,7,7)

D3

30 2

e

19 1 1 3:0 (5,10,5)

E3

110 1 3:0 (3,5,5)

19

83

F3

46 2

42

51 1 2 3:0 (14,6,5)

G3

78

20

115 2 3:0 (7,3,8)

H3

14 2

III

11 1 1 3:0 (9,8,9)

I3

118 1 3:0 (10,4,6)

21

75

J3

54 2 1 3:1 (7,-9,6,6)

43

43 1

K3

86

22

107 2 3:1 (6,-8,5,7)

L3

22 2

f

27 1 1 3:1 (2,5,-7,6)

M3

102 2

23

91

N3

38 2

44

59 1 2 3:0 (4,9,6)

O3

70

24

123 2 3:0 (6,9,8)

P3

6 2

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

GUTOWSKI Kasper

-

GUTOWSKI Kasper

GUTOWSKI Kasper

BŁASZCZYK Michał

BŁASZCZYK Michał

GUTOWSKI Kasper

SKRZYPKOWSKI Błażej

SKRZYPKOWSKI Błażej

-

GODAWSKI Jakub

WALCZAK Bartosz

WALCZAK Bartosz

-

BŁASZCZYK Michał

-

MISIURA Marcel

-

ERTMAN Adam

-

ERTMAN Adam

ERTMAN Adam

GODAWSKI Jakub

-

DZIEDZIEJKO Jeremi

DZIEDZIEJKO Jeremi

GODAWSKI Jakub

MISIURA Marcel

DUDZIŃSKI Paweł

BOŻEK Patryk

GODAWSKI Jakub

GODAWSKI Jakub

-

GASZYŃSKI Michał

GASZYŃSKI Michał

-

DUDZIŃSKI Paweł

-

DUDZIŃSKI Paweł

-

GAJOS Jakub

-

CABAN Szymon

CABAN Szymon

DUDZIŃSKI Paweł

-

RUDNICKI Paweł

RUDNICKI Paweł

BOŻEK Patryk

GAJOS Jakub

GAJOS Jakub

PRZYBYŁA Adrian

BOŻEK Patryk

WIŚNIEWSKI Szymon

WIŚNIEWSKI Szymon

-

WIŚNIEWSKI Szymon

BOŻEK Patryk

BOŻEK Patryk

-

BOŻEK Patryk

BANASIK Adam

BANASIK Adam
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MISZKURKA Jakub

-

MISZKURKA Jakub

MISZKURKA Jakub
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ŁYSAKOWSKI Miłosz

ŁYSAKOWSKI Miłosz

MISZKURKA Jakub

BRUDNICKI Bartłomiej

KLEPKO Jan

KLEPKO Jan

MISZKURKA Jakub

LASKOWSKI Daniel

LASKOWSKI Daniel

-

ŁYSAKOWSKI Miłosz

-

KOWALCZYK Michał

-

KICIŃSKI Mikołaj

-

KICIŃSKI Mikołaj

KICIŃSKI Mikołaj

MIASTOWSKI Maksymilian

-

POLAK Michał

POLAK Michał

KICIŃSKI Mikołaj

KOWALCZYK Michał

MICHALCZYK Artur

MISZKURKA Jakub

MIASTOWSKI Maksymilian

MIASTOWSKI Maksymilian

-

KORDEL Jakub

KORDEL Jakub

-

MICHALCZYK Artur

-

MICHALCZYK Artur

-

OLCZAK Kacper

-

DYTYNIAK Mateusz

DYTYNIAK Mateusz

MICHALCZYK Artur

-

STAŃCZAK Mateusz

STAŃCZAK Mateusz

SZALIŃSKI Mikołaj

OLCZAK Kacper

OLCZAK Kacper

JAMORSKI Łukasz

SZALIŃSKI Mikołaj

RĄCZKA Józef

RĄCZKA Józef

-

STAŃCZAK Mateusz

SZALIŃSKI Mikołaj

SZALIŃSKI Mikołaj

-

SZALIŃSKI Mikołaj

-

JAMORSKI Łukasz
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19 2 2

M2 1

2

N2

18 2

O2 1

P2

17 2
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- -

KLEPKO Jan

42-48 miejsce 33-40 miejsce

WDOWIAK Mateusz 3:0 (8,3,2)

65-96 miejsce 49-64 miejsce

-

-

LASKOWSKI Daniel

-

-

- KOWALCZYK Michał

KOWALCZYK Michał 3:0 (7,6,7)

KOWALCZYK Michał

-

-

- POLAK Michał

POLAK Michał

-

-

- KORDEL Jakub

KORDEL Jakub

KORDEL Jakub

-

-

- -

DYTYNIAK Mateusz

-

-

- RĄCZKA Józef

RĄCZKA Józef 3:2 (7,-3,12,-11,10)

RĄCZKA Józef

-

-

- JAMORSKI Łukasz

JAMORSKI Łukasz

-

-

-

- SKRZYPKOWSKI Błażej

- -

WALCZAK Bartosz

SKRZYPKOWSKI Błażej

SKRZYPKOWSKI Błażej

-

-

-

-

- MISIURA Marcel

- DZIEDZIEJKO Jeremi

DZIEDZIEJKO Jeremi

MISIURA Marcel 3:0 (11,9,5)

DZIEDZIEJKO Jeremi

-

-

-

- GASZYŃSKI Michał

GASZYŃSKI Michał 3:1 (-7,9,7,3)

GASZYŃSKI Michał

-

-

- CABAN Szymon

CABAN Szymon 3:0 (2,9,6)

-

-

- RUDNICKI Paweł

RUDNICKI Paweł

-

3:0 (7,9,5)

BANASIK Adam

BANASIK Adam

-

- BANASIK Adam

I WTK Kadetek i Kadetów - 22.09.2013 Warszawa      

gra pojedyncza kadetów 

gry o miejsca 33-128 - tabela 1/2

97-128 miejsce

WDOWIAK Mateusz KLEPKO Jan

KLEPKO Jan

-

BANASIK Adam

3:1 (-8,5,9,7)

KOWALCZYK Michał

3:0 (7,11,13)

RĄCZKA Józef

3:0 (7,4,2)

SKRZYPKOWSKI Błażej



A3 2

1

B3

16 1

C3 1

D3

15 1 2

E3

2

F3

14 2

G3

H3

13 2

I3 1

2

J3

12 1

K3 1

L3

11 2 2

M3 1

1

N3

10 2

O3 1

P3

9 2

A4 1

2

B4

8 1

C4 1

D4

7 2 2

E4 1

2

F4

6 2

G4 1

H4

5 2

I4 1

2

J4

4 2

K4 1

L4

3 2 2

M4 2

2

N4

2 1

O4 2

P4

1 2
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-

- MUCHA Piotr

MUCHA Piotr

- PLĄSEK Adam

PLĄSEK Adam 3:0 (7,4,3)

PLĄSEK Adam

BRUDNICKI Bartłomiej

PLĄSEK Adam

-

-

- KOSTECKI Filip

KOSTECKI Filip 3:2 (9,-4,-11,5,8)

ADAMSKI Jakub 3:0 (7,8,10)

KOSTECKI Filip

-

-

-

-

- ADAMSKI Jakub

-

- GAWIN Jędrzej

GAWIN Jędrzej

- GAWLIK Jakub

GAWLIK Jakub 3:2 (8,10,-15,-11,8)

GAWIN Jędrzej

-

GAWIN Jędrzej

-

-

- ŚLIWIŃSKI Mariusz

ŚLIWIŃSKI Mariusz 3:0 (v.o)

ZALEWSKI Kamil 3:0 (9,-8,6,11)

ZALEWSKI Kamil

-

-

-

-

- ZALEWSKI Kamil

-

- KAŹMERSKI Jakub

KAŹMERSKI Jakub

- -

WÓJCIK Mateusz

KAŹMERSKI Jakub

-

KAŹMERSKI Jakub

-

-

- BIERNACKI Thomas

BIERNACKI Thomas 3:1 (10,5,-10,6)

TRZOPEK Piotr 3:1 (9,-8,6,11)

TRZOPEK Piotr

-

-

-

-

- TRZOPEK Piotr

 

- CZERNIAK Maksymilian

CZERNIAK Maksymilian

- HRYNIECKI Bartosz

HRYNIECKI Bartosz 3:0 (2,5,6)

CZERNIAK Maksymilian

-

CZERNIAK Maksymilian

-

 

- -

DYTYNIAK Jakub 3:0 (4,3,5)

KUCHARSKI Julian

PRZYBYŁA Adrian

-

-

-

PRZYBYŁA Adrian

PRZYBYŁA Adrian PRZYBYŁA Adrian

gry o miejsca 33-128 - tabela 2/2

97-128 miejsce 65-96 miejsce 49-64 miejsce 42-48 miejsce 33-40 miejsce

I WTK Kadetek i Kadetów - 22.09.2013 Warszawa      

gra pojedyncza kadetów 



33 1

34 1

35 2 3:1 (3,-8,8,8)

36

37 2 3:0 (6,7,7)

38 1

39 2

40

41 2

42 1

43 1 3:2 (-4,8,-5,3,4)

44

45 2 3:2 (5,7,-7,-6,9)

46 2

47 1

48

a 1

b

c 2

d

e 2

f

g 2

h

I 2 3:0 (6,7,7)

X1

II

III 1 3:2 (-11,-8,5,5-10)

X2

IV 2 3:1 (7,10,-6,7)

X1

X2 2 3:0 (6,8,8)

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

1 miejsce

I WTK Kadetek i Kadetów - 22.09.2013 Warszawa      

gra pojedyncza kadetów 

gry o miejsca 17-32, 9-16, finał i 3-4

13-16 miejsce 9-12 miejsce

25-32 miejsca 21-24 miejsce

3:1 (4,-5,5,8)SOKOŁOWSKI Łukasz

KONECKI Jakub

WACHOWSKI Krzysztof

MACIEJEWSKI Maciej

SOKOŁOWSKI Łukasz

3:2 (10,-15,6,-6,6)

GUTOWSKI Kasper

MARCINIAK Szymon

JAWORSKI Piotr

MOLIŃSKI Kacper

MOLIŃSKI Kacper

3:0 (7,7,4)

GUTOWSKI Kasper

KICIŃSKI Mikołaj

KICIŃSKI Mikołaj

MICHALCZYK Artur 3:2 (-8,7,6,-9,7)

KRAJEWSKI Jakub 3:1 (8,-9,4,5)

KRAJEWSKI Jakub

SZCZEPAŃSKI Marcin

WAROWNY Sebastian

KIEROŃCZYK Emil

MODELEWSKI Kacper

STAŃCZAK Mateusz

GAJOS Jakub

3:1 (9,5,-8,7)

STAŃCZAK Dawid

STAŃCZAK Dawid

WIŚNIEWSKI Szymon 3:1 (7,-10,7,-13)

GAJOS Jakub

DUDZIŃSKI Paweł

GAJOS Jakub

MIASTOWSKI Maksymilian 3:0 (8,5,4)

MIASTOWSKI Maksymilian

ŁYSAKOWSKI Miłosz

2 miejsce1/2 finału

MODELEWSKI Kacper

KOBYLIŃSKI Dawid

3:1 (-7,7,1,7)

KRAJEWSKI Jakub

MACIEJEWSKI Maciej

3:0 (10,6,7)

KONECKI Jakub

3:2 (6,-10,-8,8,10)

KONECKI Jakub

3:0 (10,9,7)

MIASTOWSKI Maksymilian

ERTMAN Adam

OLCZAK Kacper

BŁASZCZYK Michał

ERTMAN Adam

OLCZAK Kacper

KOBYLIŃSKI Dawid

BOŻEK Patryk

BOŻEK Patryk

17-20 miejsce

MISZKURKA Jakub

BOŻEK Patryk

MISZKURKA Jakub

MODELEWSKI Kacper

4 miejsce 3 miejsce


